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ein | Maastriktian-Eocen. Fish leyrolito-ranoro-mergelor dhe gélqeroro-mergelor né nénzonén e Krastes ahe kryesisht
RS rvcipe me alsiolle nd nénzondn & Cukail

e

Gesn | Senonian. Gélgeroré me hipurite, gélqeroré me globotrunkana, gélqeroré konglomeratike,

o I Turonian. Gélqerors, gélqeroré me hondrodonte.

‘ St Titonian. Gélgerora me Clypeina jurassica, dolomite.

S -3‘ Jurasik i Sipgrm. Brekge ofiolitike, ranore tulogjene.

F % Jurasiki Sipérm. Melanzh "blioqe né matrks”.

Jurasik i Mesem. Sekuencé mantelike kryesisht harcburgitike me ndérthurje t@ rralla dunitesh ni

- Jurasik | Mesém, Harcburgit-L né pjesén e sipérn
i e Triasik | Mesém-Jurasik | Poshtém, Ofiolite, kryesisht formacioni vullkano-sedimentar.
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